
※この資料の最終ページに重要な注意事項を記載しております。必ずご確認ください。 1/2

受益者様用資料

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております「大和住銀日本バリュー株ファンド」（以下「当ファンド」といいます。）につき
まして、下記の通り信託約款の変更を行い、ファンドの名称を変更させていただくこととなりましたので、お知
らせ申し上げます。

なお、当ファンドの運用の基本方針、運用体制等につきましては、変更ありません。

本お知らせに関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。

受益者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛顧くださ
いますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更日、変更内容および変更理由

（1）信託約款変更日（ファンド名称変更日）

2022年8月19日

（2）変更内容及び変更理由

ファンド名に弊社の現社名を反映させるため、当ファンドの名称を以下の通り変更いたします。

※当ファンドの愛称および日経新聞掲載名の「黒潮」は変更ありません。

変更前 変更後

大和住銀日本バリュー株ファンド 三井住友ＤＳ日本バリュー株ファンド

受益者の皆さまへ

三井住友DSアセットマネジメント株式会社

大和住銀日本バリュー株ファンド
（愛称：黒潮）

ファンドの名称変更のお知らせ

2022年8月



受益者様用資料

 当資料は、受益者の方への情報提供を目的として、三井住友DSアセットマネジメントが作成したものです。特定の投資信託、生命
保険、株式、債券等の売買を推奨･勧誘するものではありません。

 当資料に基づいて取られた投資行動の結果については、当社は責任を負いません。
 当資料の内容は作成基準日現在のものであり、将来予告なく変更されることがあります。
 当資料に市場環境等についてのデータ・分析等が含まれる場合、それらは過去の実績および将来の予想であり、今後の市場環境等
を保証するものではありません。

 当資料は当社が信頼性が高いと判断した情報等に基づき作成しておりますが、その正確性・完全性を保証するものではありません。
 当資料にインデックス・統計資料等が記載される場合、それらの知的所有権その他の一切の権利は、その発行者および許諾者に帰
属します。

 当資料に掲載されている写真がある場合、写真はイメージであり、本文とは関係ない場合があります。

■投資信託説明書（交付目論見書）のご請求・お申込 ■資料の作成、設定・運用

【重要な注意事項】

2/2

投資信託に関する留意点

■投資信託をご購入の際は、最新の「投資信託説明書（交付目論見書）」および一体となっている「目論見書補完書面」を必ず

ご覧ください。これらは三井住友銀行本支店等にご用意しています。

■投資信託は、元本保証および利回り保証のいずれもありません。

■投資信託は預金ではありません。

■投資信託は預金保険の対象ではありません。預金保険については窓口までお問い合わせください。

■三井住友銀行で取り扱う投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

■三井住友銀行は販売会社であり、投資信託の設定・運用は運用会社が行います。

＜本件に関するお問い合わせ＞

三井住友DSアセットマネジメント コールセンター 0120-88-2976

[受付時間] 午前９時～午後５時（土、日、祝・休日を除く）

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞

三井住友銀行のお取引店にお問い合わせください。

２．今後予定している信託約款の変更について

当ファンドは、現在、ご換金のお申込み時に0.3%の信託財産留保額を設定しておりますが、

次回2022年10月の目論見書定例改定時に約款変更を行い、2022年10月6日のご換金

お申込み受付分より信託財産留保額を廃止させていただくことを予定しております。

なお、本件は検討段階であり正式決定ではございません。

正式に決定いたしましたら、2022年10月6日に改めて詳細を三井住友DSアセットマネジメントの

ホームページにて告知させていただきます。

以上


